

Feriecenter Bønnerup Strand ApS

Havet 24 A, Bønnerup Str., 8585 Glesborg

CVR-nr. 37 19 13 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feriecenter Bønnerup Strand ApS Havet 24 A Bønnerup Str. 8585 Glesborg CVR-nr.: 37 19 13 61 Stiftet: 30. oktober 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	William Møller Christensen, Formand Erling Staal , Næstformand Birger Agergaard, Sekretær Roberto Vejrup, Direktør Torben Meisner, Bestyrelsesmedlem Poul Erik Andersen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Roberto Vejrup, Direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Djursland Bank, Tingvej 3, 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af fællesbygninger til Bønnerup Strand Feriecenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 876.730 kr. mod 1.055.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.221 kr. mod 233.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På selskabets ordinære generalforsamling blev selskabets vedtægter ændret, således at det er blevet muligt for Ejerforeningen at erhverve kapitalandele i selskabet. Denne mulighed er blevet udnyttet, og Ejerforeningen er nu ene- ejer af kapitalandelene i selskabet.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 15 stk. á 5.000 kr., hvilket svarer til 4,3 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 7 stk. egne anparter á 5.000 kr. til kurs 50. Købssummen udgør 17.500 kr. Anparterne er tilbagekøbt af anpartsselskabet, i forbindelse med ejerskifte af 4 ferielejligheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	876.730	1.055.651
1 Personaleomkostninger	-660.714	-606.178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.000	-125.000
Driftsresultat	91.016	324.473
Øvrige finansielle omkostninger	-25.436	-25.026
Resultat før skat	65.580	299.447
Skat af årets resultat	-20.359	-65.898
Årets resultat	45.221	233.549
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.221	233.549
Disponeret i alt	45.221	233.549

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.337.000	2.437.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.337.000</u>	<u>2.462.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.337.000</u>	<u>2.462.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.709	1.342
Tilgodehavende selskabsskat	39.274	0
Andre tilgodehavender	140.498	0
Periodeafgrænsningsposter	2.055	940
Tilgodehavender i alt	<u>185.536</u>	<u>2.282</u>
Likvide beholdninger	<u>210.004</u>	<u>352.257</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>395.540</u>	<u>354.539</u>
Aktiver i alt	<u>2.732.540</u>	<u>2.816.539</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.750.000	1.750.000
Overført resultat	335.539	307.818
Egenkapital i alt	2.085.539	2.057.818
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	7.123
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	284.375	446.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	284.375	453.998
Kortfristet del af langfristet gæld	162.500	162.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.499	61.967
Selskabsskat	0	55.540
Anden gæld	143.627	24.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	362.626	304.723
Gældsforpligtelser i alt	647.001	758.721
Passiver i alt	2.732.540	2.816.539

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	654.465	599.929
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.249</u>	<u>6.249</u>
	<u>660.714</u>	<u>606.178</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til ejerforening og selskabsdeltagere. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.337 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Roberto Vejrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-507264680949

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-03-31 07:36:02Z

NEM ID 

Roberto Vejrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-507264680949

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-03-31 07:36:02Z

NEM ID 

Erling Staal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-953783863943

IP: 89.186.xxx.xxx

2021-03-31 08:25:17Z

NEM ID 

Birger Agergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-826423080703

IP: 89.186.xxx.xxx

2021-03-31 10:23:38Z

NEM ID 

Poul Erik Althoff Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-165148600190

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-04-01 06:58:58Z

NEM ID 

William Møller Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-009498504636

IP: 89.186.xxx.xxx

2021-04-02 16:25:54Z

NEM ID 

Torben Meisner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-558757449830

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-04-06 08:18:40Z

NEM ID 

John Lindholm Bode

Statsautoriseret revisor

På vegne af: BRANDT Statsautoriseret Revisionspartne...

Serienummer: CVR:25492145-RID:47723463

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-04-06 08:39:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EM550-20USX-P3WAF-0ELH2-XN1NM-PPT7B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>